

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Rok zakończony 31.12.2018	Rok zakończony 31.12.2019
A Przychody z zasadniczej działalności operacyjnej (przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi), w tym	4 382 488	4 571 775
- od jednostek powiązanych	-	-
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 382 473	4 571 726
1 Przychód z odpisów	3 708 521	3 868 521
2 Przychody związane z obsługą zadań zleconych	490 686	513 933
3 Przychody z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych	183 145	189 272
4 Pozostałe	121	-
II Zmiana stanu produktów	-	-
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	15	49
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
B Koszty działalności operacyjnej	4 232 623	4 670 219
I Amortyzacja	238 307	246 905
II Zużycie materiałów i energii	100 880	102 255
III Usługi obce	837 891	832 942
IV Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	36 073	34 689
V Wynagrodzenia	2 470 663	2 834 720
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	518 803	587 703
VII Pozostałe koszty rodzajowe	30 006	31 005
C Nadwyżka przychodów/kosztów z zasadniczej działalności operacyjnej (Zysk (strata) ze sprzedaży)	149 865	(98 444)
D Pozostałe przychody operacyjne	120 830	131 898
I Zysk z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	6 790	1 022
II Dotacje	2 264	693
III Inne przychody operacyjne	111 776	130 183
E Pozostałe koszty operacyjne	106 952	230 305
I Strata z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	491	4 675
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	16 183	31 929
III Inne koszty operacyjne	90 278	193 701
F Nadwyżka przychodów/kosztów z działalności operacyjnej (Zysk (strata) z działalności operacyjnej)	163 743	(196 851)
G Przychody finansowe	34 388	35 528
I Dywidendy i udziały w zyskach	-	-
II Odsetki	29 011	26 106
III Zysk ze zbycia inwestycji	-	-
IV Aktualizacja wartości inwestycji	5 304	9 380
V Inne	73	42
H Koszty finansowe	11 521	10 938
I Odsetki	73	150
II Strata ze zbycia inwestycji	30	-
III Aktualizacja wartości inwestycji	2 286	5 228
IV Inne	9 132	5 560
I Nadwyżka przychodów/kosztów netto	186 610	(172 261)